Değerli okurlarımız,
Diyanet İlmî Dergi’nin yeni sayısı ile birlikte alanlarına katkı yapacaklarını
düşündüğümüz on üç makaleyi istifadelerinize sunuyoruz.
Zeynep Soyarslan, “Ebû Ca‘fer et-Tahâvî (ö. 321/933) ve Ebû Bekr er-Râzî
el-Cessâs’ın (ö. 371/981) Ahkâmü’l-Kur’ân’larının Rivayet ve Re’y Kul-
lanımları Açısından Karşılaştırılması” isimli makalesiyle Hanefî gelenekte
önemli yeri olan iki âlimin ahkâm ayetlerine yaklaşımlarını kaleme aldıkları
eserleri bağlamında değerlendirmeye tabi tutmaktadır.